
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС-МОМЧИЊА

Дата: 12-13.05.2018 Клуб домаќин TK БОРЕЦ - Велес Делегат: Владимир Дojчинов

Група 1 Група 3

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Максимилијан Алексовски ЈУГ 11:09 10:02 10:03 1 1 Давид Грабул ЈУГ 9:11 10:2 2

2 Дамјан Русески Охрид 09:11 06:10 10:01 3 2 Игор Србqак ИТЦМ 11:9 10:7 1

3 Дарјан Димановски ИТЦМ 02:10 10:06 10:02 2 3 Андреј Ѓорчев Crna Reka 2:10 7:10 3

4 Кире Атанасов Борец 03:10 01:10 02:10 4

Група 2 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Александар Грујиќ ЈУГ 07:10 08:10 3 1 Марко Аврамовски ЈУГ 07:10 08:10 3

2 Вања Спаsиќ ИТЦМ 10:07 10:05 1 2 Иван Митевски ЈУГ 10:07 05:10 2

3 Редон Арифи ЈУГ 10:08 05:10 2 3 Петар Џугоманов АТК 10:08 10:05 1



ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС-МОМЧИЊА

Дата: 12-13.05.2018 Клуб домаќин TK БОРЕЦ - Велес Делегат: Владимир Дojчинов

1 Вања Спаsиќ (ИТЦМ)

Спаsиќ
2 Иван Митевски (ЈУГ) 42

Спаsиќ
3 Давид Грабул (ЈУГ) 54 (5)

Алексовски ПОБЕДНИК
4 Максимилијан Алексовски (ЈУГ) 42

Џугоманов 

5 Игор Србqак (ИТЦМ) 53 24 7:5

Димановски
6 Дарјан Димановски (ИТЦМ) 42

Џугоманов 

7 Редон Арифи (ЈУГ) 42

Џугоманов 

8 Петар Џугоманов (АТК) 40

Трето Место
Дарјан Димановски (ИТЦМ)

Алексовски
Максимилијан Алексовски (ЈУГ) 42


